[bookmark: _Hlk75776244]П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024 № 481

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями 15, 16, 27.2, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В отношении жилого помещения, КН 60:13:0131432:18, расположенного по адресу: Псковская область, Островский район, СП «Бережанская волость», д. Грызавино-2, ул. Кольцевая, д. 15, кв. 6, общей площадью 43,5 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен: Иванов Алексей Николаевич, 05.07.1968 г.р., место рождения: д. Деулино, Рязанский р-н, Рязанской обл., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 45 13 № 184869, выдан: Отдел УФМС России по гор. Москве по району Марьино, дата выдачи: 19.07.2013, код подразделения: 770-106, СНИЛС 001-764-744 27, проживающий по адресу: г. Москва, ул. Поречная, д. 27, корпус 1, кв. 127.

2. Право собственности у Иванова А. Н. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором о приватизации № 1461 от 17.12.1993.

3. ИОМС КУМИ Островского района (Пирогова Ж. А.) осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения ЕГРН.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Островский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _Hlk72764904][bookmark: _Hlk73109054]Глава Островского района						         Д. М. Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                          О. С. Павлова